



**City of Pompano Beach, Purchasing Division
1190 N.E. 3rd Avenue, Building C
Pompano Beach, Florida, 33060**

May 8, 2015

ADDENDUM #4, RLI L-36-15

**CONTINUING CONTRACT FOR PROFESSIONAL SURVEYING AND MAPPING SERVICES
FOR VARIOUS CITY PROJECTS**

To Whom It May Concern,

Please review the following questions submitted by potential bidders, and answers from the City.

Q1: The RLI reads one (1) original "Unbound" proposal, does that mean you do not want any type of binding for the original, just maybe with a binder clip at the top?
Can you please clarify?

Response: The (1) original "unbound" proposal should not have any type of binding such as plastic or metal combs, or be in a 3 ring binder. It can be held together with a binder clip, rubber bands, etc.

Q2: This solicitation has exhibits A - H that include requests for cost information. FS 287.055, Florida's "Consultant's Competitive Negotiations Act" (otherwise referred to as CCNA) is a qualifications based selection process that does not include the discussion of fee/cost information as part of the selection process. This is a CCNA solicitation request. Given the foregoing, how should we respond to the exhibits requesting cost or fee information?

Response: Any place in Exhibits A – H where Contract Amount or Subcontract Amount is requested the amount can be expressed as a percentage of the work rather than a dollar amount. On Exhibit F "Letter of Intent to Perform as a Subcontractor" where it states "at the following price:" you can respond "to be determined".

Addendum #4 is posted on the City's website: <http://www.pompanobeachfl.gov>. Acknowledge receipt of this Addendum as instructed on page 5 of the RLI.

The deadline for acceptance of bids in the Purchasing Office, 1190 N.E. 3rd Avenue, Bldg. C, Pompano Beach, 33060, is **2:00 p.m. (local), May 14, 2015.**

The remainder of the solicitation is unchanged at this time.

Sincerely,

Cassandra LeMasurier, Purchasing Supervisor

cc: website
file